EXCELENTISSIMO SENHOR
ALARICO ABIB
PREFEITO MUNICIPAL
ANDIRÁ – PARANÁ

TERMO DE DESISTÊNCIA

DANIELA VALENTINI, portadora da cédula de identidade com RG
5.821.971-7 e do CPF sob nº 814.550.119-91, residente e domiciliada na Rua Europa, 175,
Centro, na cidade de Andirá – Pr., candidata aprovada no CONCURSO PÚBLICO
MUNICIPAL DE ANDIRÁ – PR – EMPREGO PÚBLICO, conforme Edital nº 002/2007,
para o cargo de MÉDICA – PSF - 40 horas, inscrição nº 311, venho respeitosamente à
presença de Vossa Excelência, apresentar o presente TERMO DE DESISTÊNCIA,
declarando neste ato a minha não aceitação a vaga para a qual fui aprovado e convocado,
conforme previsto no item 12 e sub-itens, do citado Edital de Concurso.

Declaro, ainda, estar ciente, que diante da DESISTÊNCIA, ora declarada
e apresentada, não terei mais direito a ser convocado e que outro candidato aprovado e
classificado em lista nominal para o cargo, na ordem decrescente, e de acordo com a nota
final, será convocado e nomeado para vaga.

Que assino a presente, na presença de 02 (duas) testemunhas, abaixo
assinadas.

Nestes termos,
P.E. deferimento.

Andirá (PR), 15 de junho de 2007.

_________________________________________
DANIELA VALENTINI

TESTEMUNHAS:

_______________________________

_______________________________